
UCHWAŁA NR LII/487/2021 
RADY MIEJSKIEJ W TARNOWIE 

z dnia 9 września 2021 r. 

o zmianie uchwały w sprawie szczegółowego trybu i harmonogramu opracowania projektu Strategii 
Rozwoju Gminy Miasta Tarnowa na lata 2021-2030, w tym trybu konsultacji, o których mowa 

w art. 6 ust. 3 ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia polityki rozwoju 

Na podstawie art. 10f ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372) 
Rada Miejska w Tarnowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale z dnia 28 stycznia 2021 r. nr XLV/399/2021 Rady Miejskiej w Tarnowie w sprawie 
szczegółowego trybu i harmonogramu opracowania projektu Strategii Rozwoju Gminy Miasta Tarnowa na lata 
2021-2030, w tym trybu konsultacji, o których mowa w art. 6 ust. 3 ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach 
prowadzenia polityki rozwoju § 1. ust 1. otrzymuje brzmienie: 

"1.  Określa się następujący tryb i harmonogram opracowania projektu Strategii Rozwoju Gminy Miasta 
Tarnowa na lata 2021-2030: 

L.p. Planowane działanie Termin 
1 Informacja o przystąpieniu do opracowywania projektu Strategii Rozwoju 

Gminy Miasta Tarnowa na lata 2021-2030 i możliwości składania 
wniosków 

luty 2021 

2 Przygotowanie diagnozy sytuacji społecznej, gospodarczej i przestrzennej, 
z uwzględnieniem miejskiego obszaru funkcjonalnego 

luty - wrzesień 2021 

3 Przeprowadzenie dyskusji publicznych (m.in. w formie spotkań 
tematycznych, warsztatów, ankiet), mających na celu w szczególności 
identyfikację kluczowych problemów i potencjałów rozwojowych, oraz 
celów i głównych przedsięwzięć 

marzec - kwiecień 2021 

4 Przygotowanie projektu Strategii Rozwoju Gminy Miasta Tarnowa na lata 
2021-2030 

październik 2021 

5 Konsultacje projektu Strategii Rozwoju Gminy Miasta Tarnowa na lata 
2021-2030 z podmiotami wymienionymi w art. 6 ust. 3 ustawy o zasadach 
prowadzenia polityki rozwoju  

październik - listopad 
2021 

6 Opracowanie sprawozdania z przebiegu konsultacji grudzień 2021 
7 Przeprowadzenie uprzedniej ewaluacji trafności, przewidywanej 

skuteczności i efektywności realizacji Strategii Rozwoju Gminy Miasta 
Tarnowa na lata 2021-2030 (ocena ex ante) 

listopad - grudzień 2021 

8 Przeprowadzenie strategicznej oceny oddziaływania na środowisko oraz 
uzgodnienie jej z właściwymi organami 

listopad - grudzień 2021 

9 Przedłożenie do zaopiniowania projektu Strategii Rozwoju Gminy Miasta 
Tarnowa na lata 2021-2030 Zarządowi Województwa Małopolskiego  

styczeń 2022 

10 Przedłożenie Radzie Miejskiej w Tarnowie projektu uchwały ws. Strategii 
Rozwoju Gminy Miasta Tarnowa na lata 2021-2030 

luty 2022 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Tarnowa. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 21C25F70-2799-4445-9647-2DBADEED5F27. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Tarnowie 

 
 

Jakub Kwaśny 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 21C25F70-2799-4445-9647-2DBADEED5F27. Podpisany Strona 2



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu LII/487/2021 
Data dokumentu 2021-09-09 
Organ wydający Rada Miejska w Tarnowie 
Przedmiot regulacji o zmianie uchwały w sprawie szczegółowego trybu i harmonogramu 

opracowania projektu Strategii Rozwoju Gminy Miasta Tarnowa na lata 2021-
2030, w tym trybu konsultacji, o których mowa w art. 6 ust. 3 ustawy z dnia 
6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia polityki rozwoju 

Identyfikator dokumentu 21C25F70-2799-4445-9647-2DBADEED5F27 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-469490579 
Numer seryjny 3CD4A5F25ED898BBF9CB39C5861A187D 
Osoba podpisująca Jakub Kwaśny 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 10.09.2021 12:47:01 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems S.A. PL  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 21C25F70-2799-4445-9647-2DBADEED5F27. Podpisany Strona 3


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2021-09-10T10:47:14+0000
	Polska
	Jakub Kwaśny
	Podpis organu wydającego akt prawny.




